АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2017 года № 3
с. Сторожевое 1-е

О внесении изменений в постановление администрации
Сторожевского 1-го сельского поселения № 34 от 18.09.2015 года
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и уточнением протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения администрация Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области утвержденный постановлением администрации Сторожевского 1-го сельского поселения № 34 от 18.09.2015 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» согласно приложению № 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сторожевского 1-го
сельского поселения                                                                  В.И. Комаров

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сторожевского 1-го сельского поселения
от 06.02.2017 г. № 3

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Сторожевского 1-го  сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

№
п/п

Идентификационный номер

Наименование автомобильной дороги

	Протяженность, м

Категория
(при наличии)

	Вид покрытия

	Всего
	асфальт (м)
	грунт (м)
	щебень (м)

	01
	20 231 872 ОП МП 01
	с. Сторожевое 1-е, ул. Билютина
	2000
	-
	-
	2000

	02
	20 231 872 ОП МП 02
	с. Сторожевое 1-е, ул. Кооперативная
	2500
	-
	500
	2000

	03
	20 231 872 ОП МП 03
	с. Сторожевое 1-е, ул. Набережная
	3000
	-
	1000
	2000

	04
	20 231 872 ОП МП 04
	с. Сторожевое 1-е, ул. Победы
	2500

	1500
	1000

	05
	20 231 872 ОП МП 05
	с. Сторожевое 1-е, ул. Садовая
	3500
	-
	-
	3500

	06
	20 231 872 ОП МП 06
	с. Сторожевое 1-е, ул. Советская
	7500
	4500
	2000
	1000

	07
	20 231 872 ОП МП 07
	с. Сторожевое 1-е, ул. Степная
	5000
	1500
	500
	3000

	08
	20 231 872 ОП МП 08
	с. Сторожевое 1-е, ул. Труда
	2000
	-
	500
	1500

Глава Сторожевского 1-го
сельского поселения                                                                  В.И. Комаров